09/09/24, 08:51

DADOS DO VEICULO

Placa:
Renavam:
Munic. Emplac.:
Ano Modelo:
Marca:

Tipo:
Combustivel:
Categoria:
Isento IPVA:
Queixa Roubo:
Ano Seguro:

Pendéncia Recall:

OBSERVACOES

SAROE20

1294910938

FORTALEZA

2023

CAOACHERY/TIGGOS8
1.6TGDI

UTILITARIO

GASOLINA

PARTICULAR

NAO ISENTO

NAO

2024

NAO

Nenhuma Observagdao Encontrada

RESTRICOES

Nenhuma Restrigdo Encontrada

MULTAS

Nenhuma Multa Encontrada

https://sistemas.detran.ce.gov.br/central/veiculos/consulta_completa

Getran - Renavam(Veiculos)

Chassi:

Ano Fabricagao:
Numero Motor:
Cor:

Espécie:
Nacionalidade:
Ano Exercicio:
Débito IPVA:
SNG:

Débito Licenciamento:

95PDCM61DPB015158
2022
SQRF4J16ABMJ00123

PRETA

MISTO
NACIONAL
2023

NAO

NAO
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servigo clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01294910938
Placa SAROE20
CPF/CNPJ 275.957.733-34

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

SAROE20

01294910938

275.957.733-34

LYGIA MARIA BESSA DE ALBUQUERQUE

Tipo: UTILITARIO
Espécie: MISTO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: GASOLINA
Marca/Modelo: CAOACHERY/TIGGO8 1.6TGDI
Ano Fabricacao: 2022

Ano Modelo: 2023

Cor: PRETA

Lotagao: 7

Capacidade de Carga: 0.67

Poténcia: 187

Cilindradas: 1598



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opinido e fundamental para nos.

Atencao
As informagodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01294910938
Placa SAROE20
CPF/CNPJ 275.957.733-34
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






09/09/24, 08:48 Portal do Contribuinte

CONSULTAR DIiVIDA ATIVA

No campo abaixo, vocé podera consultar todos os débitos inscritos em divida ativa estadual e
obter os DAE's para pagamento.

Insira o CPF
275.957.733-34

14/14

LISTA DE DEVEDORES v

v NENHUMA DiVIDA ENCONTRADA!

PORTALDOCONTRIBUINTE.PGE.CE.GOV.BR INiCIO
POLITICA DE
PRIVACIDADE CONSULTA
FALE CONOSCO
SEDE DA PROCURADORIA-
GERAL DO ESTADO DO PERGUNTAS FREQUENTES
CEARA (PGE-CE) CONSULTAR LEGISLACAO cuasse s

https://portaldocontribuinte.pge.ce.gov.br/consulta 1/2



09/09/24, 08:48 Portal do Contribuinte

QUEIROZ
FORTALEZA-CE / CEP:
60.811-520

HORARIO DE
ATENDIMENTO

8H AS12H E 14H AS 18H
© 2024 - GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA TODOS

OS DIREITOS
RESERVADOS

https://portaldocontribuinte.pge.ce.gov.br/consulta 2/2



g ‘lb ¢ Ola RAFAEL
.

Sair &

Consulta de Multas
Veiculo

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

‘ SAROE20

Renavam

‘ 01294910938

Continuar

ORIENTACOES INFORMAGOES LINKS EXTERNOS

Indicagao do Condutor Infrator Equipamentos de Fiscalizacao CONTRAN
Indicagao do Responsavel pela Infragcao Editais de Publicagao de Notificacoes SENATRAN
Solicitagcao de Adverténcia

Defesa da Autuacao

Recurso

Restituicao

Nada Consta

REDES SOCIAIS

Desenvolvido por LabTrans/UFSC X -
OI4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



09/09/24, 08:45
NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

Placa

SAROE20

Licenciado Renavam
no
Exterior

Nao 01294910938

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui
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@ Listar Débitos

Placa

SAROE20

Licenciado no Exterior
Nao
RENAVAM

01294910938

S Complemente sua pesquisa, para autuagoes anteriores clique aqui

N® Data Descrigao Valor
Auto Placa Local Municipio Infracdo Infracdo Vencimento Vencimento Nominal Situacao
Tl T T T T T NA NP T Tl

@ Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

AutoPRF

Exigivel

T

Privacidade - Termos

(=}

versao 1.0.0



